



Manager: Paul Oneto

Business Purpose: office coffee

Is this a Credit/Return: No

Vendor Code: fb8023

Card Name: Firsttrust Bank

Card Unit:

Card Receipt Total: \$610.95

Card Purchase Date: Jul-02-2020

Same Expense Code Per Property?: No

Same Description Per Property?: No

Card Purchase for Only One Property: No

Card Allocation Method: Split Evenly

Building	Code Allocation Method	Property Cost	Property Unit#	Expense Code	Code Name	Code Desc	Expense Code Cost
Meadowbrook	Split Evenly	\$610.95		57240	Office expenses	Office coffee	\$610.95

Adrienne Rose
From: Adrienne Rose
Sent: Thursday, July 16, 2020 11:34 AM
To: Tim Mason
Subject: For W.B. Mason Order 5105116197

Please see below.

Lindy Communities
Senior Community Director

Lindy Communities
280 Meadowbrook Dr., Huntington Valley, PA 19006
Phone: 215-947-0100 x 200
Fax: (215) 947-1128
Email: arose@lindycommunities.com
Website: www.lindycommunities.com

From: WB Mason Company (Doherty@wbmason.com) [mailto:Doherty@wbmason.com]
Sent: Thursday, July 2, 2020 11:35 AM
To: Adrienne Rose, arose@lindycommunities.com
Subject: W.B. Mason Order 5105116197

ORDER RECEIPT

ADRIENNE ROSE
You have just placed an order for \$610.95 with WB Mason.

Order Number: 5105116197
Order Date: 07/02/2020
Shipping Address: ADRIENNE ROSE - MEADOWBROOK APARTMENTS LEASING OFFICE
200 Meadowbrook Drive
Huntington Valley, PA 19006
LEASING OFFICE

Attention: Leasing office
Special Instructions: Do not hold a gate or door security order?

Billing Address: ADRIENNE ROSE
200 OLD TOWN ROAD
SUITE 200 JENKINTOWN
PA 19034

Payment Method: Visa
PO Number:

Item Number	Description	Qty	Price	Total
57240	HELLO KITTY KACCENT FB	1	\$13.950Z	\$13.95
GM75677	KCUP - STARBUCKS, VERANDA, 24BX	1	\$62.96CT	\$62.95
GM75672	KCUP - STARBUCKS, PINE PLACE, 24BX	1	\$62.96CT	\$62.95
GM75674	KCUP - STARBUCKS, PINE PLACE, DECAF	1	\$16.95BX	\$16.95
BWJ615V1022R4P4K3TRAVJMBL1022	WRAPPED WHARD, 600PK	1	\$8.39PK	\$8.39
BMJ100719	CREAMER BAKING POWDER, 16CT, 3.1 OZ	5	\$11.36CS	\$56.85
ITD527581	CREAMER, INT DEL, VANILLA	1	\$20.99CT	\$20.99
NEB33580	CREAMER, LHA, HAZEL NUT, 8LX	1	\$19.99CT	\$19.99
emj02019	SWEETENER, SUGAR IN THE RAW, 200BX	2	\$8.45BX	\$17.90
EMJ02111	SWEETENER, SWEET & LOW, 100BX, 12PK	1	\$3.99BX	\$3.99
DANM4334	FOOD, DOMINO SUGAR, 200CT	1	\$16.78CT	\$16.78
CDV02803	HEALTHY MIXED NUTS, SNACK BOX	3	\$33.99BX	\$101.97
BAN20228	HLTHY MIXED NUTS, SNACK BOX	1	\$10.95BX	\$10.95
WMK1200	PAPER, FLAGSHIP, 8.5X11, 50BX, 20#	3	\$47.88CT	\$143.67
BAU21602	PAPER, FLAGSHIP, 8.5X11, 50BX, 20#	4	\$6.75EA	\$27.00
DLVCHD	CLIPBOARD, RECYCLED, BE	1	\$9.95EA	\$9.95
	DELIVERY CHARGE			
Product Subtotal:				\$598.70
Tax Subtotal:				\$12.25
Order Total:				\$610.95

* may include bottle deposits

Thank you for shopping at www.wbmason.com